
ZDENĚK K. (mimibazar.zk) ID 377041 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.7.2024, 12:26

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

  DODÁNÍ ZBOŽÍ
  Zboží,které je skladem odesíláme do 7prac.dnů(max10 v současné době)od přijetí platby na účet.
  V případě,že se zboží vyprodá bude zákazník ihned informován o termínu dodání.
  Zboží,které je na objednávku dodáváme v termínu 7-14dnů.

  PLATBA ZBOŽÍ
  Platba zboží je účet popřípadě lze dohodnout zaslání na dobírku.
  U zboží,které je na objednání požadujeme platbu předem nebo zaplacení zálohy.
  REZERVACE ZBOŽÍ
  Zboží rezervujeme 5dnů,pokud se ze zákazníkem nedohodneme jinak.Poté se rezervace ruší.
  ZPŮSOB DORUČENÍ
  Zboží odesíláme prostřednictvím České pošty,popřípadě přepravní firmou PPL,General parcel.

  POŠTOVNÉ
  Cena poštovného je stanovena dle tarifu České pošty.
  Balné není učtováno.

  STORNO OBJEDNÁVKY
  Objednávku lze stornovat do 24hod.od objednání.V případě storna po uhrazení fin.částky na účet bude platba vrácena do
14dnů od zrušení na Vámi uvedený účet.

  ZÁRUKA NA ZBOŽÍ
  Na veškeré nové zboží je záruka 24měsíců.Pokud není výrocem prodloužena.
  Součástí dodávky zboží je doklad o nákupu,případně záruční list.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

